
UCHWAŁA NR LXV/458/2024 
RADY MIAST A LUBARTÓW 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia wniosków o przyznanie dotacji celowych 
z budżetu miasta Lubartów stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na 

obszarze miasta Lubartów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 17 ust. I i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1073) oraz§ 3 Uchwały Nr LIX/418/2023 Rady Miasta Lubartów z dnia 25 sierpnia 2023 r. 
w sprawie trybu udzielenia dotacji celowych z budżetu miasta Lubartów stowarzyszeniom ogrodowym 
prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Miasta Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lube!. z 2023 r., 
poz. 5273) zmienionej Uchwałą Nr LX/421/2023 Rady Miasta Lubartów z dnia 20 września 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubel, z 2023 r. poz. 5803), Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§ I. I. Powołuje Komisję Konkursową, do rozpatrywania wniosków o przyznanie dotacji stowarzyszeniom 
ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze miasta Lubartów. 

2. W skład komisji wchodzi 5 członków wskazanych przez Radę Miasta Lubartów: 

I) Renata Mazur; 

2) Wiesława Romańska-Serwin; 

3) Ewa Grabek; 

4) Grzegorz Gregorowicz; 

5) Halina Jaworska. 

§ 2. Komisja konkursowa ulega automatycznie rozwiązaniu w dniu rozstrzygnięcia konkursu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 

Id: 1 B 1D36EF-353D-4DF7-B4F9-AAADAF73A358. Podpisany Strona 1 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: powołania Komisji 
Konkursowej do rozpatrzenia wniosków o przyznanie 
dotacji celowych z budżetu miasta Lubartów 
stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym 
rodzinne ogrody działkowe na obszarze miasta 
Lubartów; 

ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz 
Gregorowicz, Grzegorz Jaworski, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk, 
Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, 
Marek Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Tomasiak, Zdzisław 
Wereszczyński, Andrzej Zieliński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Halina Jaworska 

NIEOBECNI (1) 
Maria Kozak 

Głosowanie zakończono w dniu: 15 lutego 2024, o godz. 17:51 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl I 2024-02-20 11 :21 :SO 


